

Årsredovisning

för

AA Byggkonsult AB

Org.nr. 559301-7204

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Arnold Andersson, Styrelseledamot

2026-04-15

Styrelsen för AA Byggkonsult AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom byggbranschen och främst projektledning. Skall även vara delägare i hotellverksamhet.

Bolaget har sitt säte i Gislaved Gislaved.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	530 309	827 500	548 633	0
Resultat efter finansiella poster	-47 847	262 493	463 598	-4 371
Soliditet (%)	78,66	71,50	61,44	64,00

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning har minskat i takt med ett minskat antal antagna uppdrag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	425 755	206 282	657 037
Balanseras i ny räkning	0	206 282	-206 282	0
Årets resultat	0	0	-7 847	-7 847
Belopp vid årets utgång	25 000	632 037	-7 847	649 190

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	632 037
Årets resultat	-7 847
Summa	624 190

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	624 190
Summa	624 190

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		530 309	827 500
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		530 309	827 500
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-459	-8 306
Övriga externa kostnader		-54 933	-45 562
Personalkostnader	2	-523 015	-522 504
Summa rörelsekostnader		-578 407	-576 372
Rörelseresultat		-48 099	251 128
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 430	11 365
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 178	0
Summa finansiella poster		252	11 365
Resultat efter finansiella poster		-47 847	262 493
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		40 000	0
Summa bokslutsdispositioner		40 000	0
Resultat före skatt		-7 847	262 493
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-56 211
Årets resultat		-7 847	206 282

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	100 000	100 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		100 000	100 000
Summa anläggningstillgångar		100 000	100 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	110 394
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		140 000	218 500
Övriga fordringar		49 706	2 947
Summa kortfristiga fordringar		189 706	331 841
Kassa och bank			
Kassa och bank		675 953	685 841
Summa kassa och bank		675 953	685 841
Summa omsättningstillgångar		865 659	1 017 682
SUMMA TILLGÅNGAR		965 659	1 117 682

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		632 037	425 755
Årets resultat		-7 847	206 282
Summa fritt eget kapital		624 190	632 037
Summa eget kapital		649 190	657 037
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		139 000	179 000
Summa obeskattade reserver		139 000	179 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		45 911	56 211
Övriga skulder		121 558	215 434
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		177 469	281 645
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		965 659	1 117 682

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 – Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Redovisat värde	100 000	100 000

Kommentar till specifikation av andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Fastera AB, 559028-6778, Smålandsstenar

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll bestämdes den 2026-04-09.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Arnold Andersson

Styrelseledamot

2026-04-15